DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DA DMO
ENTRE MULHERES PRATICANTES E NÃO PRATICANTES DE ATIVIDADE FÍSICA,
QUANTO A SUPLEMENTAÇÃO DE CÁLCIO E EXPOSIÇÃO AO SOL. de autoria de
MILLENA BARBOSA CÂMARA, FRANCISCO IMECLY FERREIRA DE ARAUJO, ANA
LÚCIA FERNADES DA SILVA DE OLIVEIRA, JOSE GARCIA DE BRITO NETO,
RAPHAELLA BEHRING DA SILVA MELO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2282

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2282